РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012                       ст. Зеленчукская
                      №

О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 21.01.2011 № 19 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Зеленчукского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений  в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации  Зеленчукского муниципального района  от 21.01.2011 № 19 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Зеленчукского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»следующее изменение:

          абзац 2 пункта 7 приложения № 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте "б"  пункта 3 настоящего Положения».

2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                      Н.А. Беланов

Постановление подготовил:

начальник отдела по организационным,

кадровым и правовым  вопросам администрации

муниципального района                                                            Л.И. Призова

Завизирован:

зи.о. юрисконсульта  администрации

муниципального района                                                           В.В. Бондаренко

управделами администрации

муниципального района                                                           Ф.А. Кагиева